- 1 -

广西交通职业技术学院文件

交院教〔2019〕9 号

广西交通职业技术学院关于公布

2019 年院级教学成果奖获奖名单的通知

各系部、处室：

根据《自治区教育厅 自治区人力资源社会保障厅关于开展

2019 年广西职业教育自治区级教学成果等次评定的通知》(桂教

职成〔2019〕27 号)精神，经学院教学工作委员会专家组严格评

审，《西引-中融-东输：职业教育国际化产教融合发展模式的研

究与实践》等 9 项成果分别获得特等奖和一等奖、二等奖，现将

获奖名单予以公布。

附件：广西交通职业技术学院 2019 年院级教学成果奖

获奖名单

2019 年 7 月 28 日

- 2 -

附件

广西交通职业技术学院 2019 年院级教学成果奖获奖名单

序号 获奖成果名称 成果组负责人 成果组成员 获奖等级

1
西引-中融-东输：职业教育国际化产教

融合发展模式的研究与实践
程 轮

莫小农、刘学军、杨顺韬、韦秋平、陈正振、

赵继新、余 芳、温韶春、莫品疆、舒伟兴、

黄玉强、伊玛目·阿舒拉节（Imam Aschuri）、

肖 英、韦 耀、黄 刚、梁业灿、张 琦、

劳伦斯·古（Lawrence Gu，BCIT）、史蒂芬·科

诺（Stefan Knauer）

特等奖

2
构建“一贯穿、三融合、学研赛创”双

创育人体系，服务交通产业高质量发展
何江霞

陈海峰、李春鹏、罗 旭、苏 艳、陆 芸、

胡冠华、谭敏军、黄 健、朱思奕、许朝晖、

马 京、梁姗姗、林燚宁、杨 洋、梁 凯、

李 璇、莫恭钿、农俊东、范 俭、周 旺、

谭 福、杨宇清

特等奖

3
职业院校创新型“专·业·教·学·团·队”

“细分靶向”建设模式的探索实践
彭朝晖

刘学军、陈海军、谢 军、林明松、莫舒玥、

吴 丹、梁 毅、黄莲花、雷 艺、林 松、

夏 明、黄志杰、黄 新、韦 皓、史俊涛、

梁海明、王秀丽、解宏琳、罗海英、张超

一等奖

- 3 -

序号 获奖成果名称 成果组负责人 成果组成员 获奖等级

4
“三教改革、三化培养”提升路桥专业

技术技能人才培养质量的探索与实践
莫品疆

韦红教、覃 峰、盘 霞、余 芳、杨 静、

李振成、韦秋平、王彬谕、黄贤智、韦 莹、

刘振华、韦 明、卢慧萍、谭 福

一等奖

5

构建“利益-责任-命运”三阶共同体递

进式运行机制，推进汽车职教产教深度

融合

刘学军

温宗胤、谢 军、黄云奇、陈海军、莫舒玥、

黄莲花、陈芳兰、夏 明、林 松、韦 皓、

张浩雨、林明松、谭克诚、梁小流、覃晓涓、

潘柳园、陈健健、邢国强、李福贵、张燕杰

一等奖

6
“一芯双元三驱”高职工匠型物流人才

培养路径的探索与实践
杨 军

韦冬莉、张晓梅、庄惠子、李 钊、李 倩、

高晓莎、郭子渝、赵继新、梁玥悦、束永刚
一等奖

7

“名企效应、产教融合、协同发展”的

区域化高端 IT 类人才培养体系探索与

实践

杨顺韬

廖志远、洪 东、阮兰娟、罗宜春、宁武新、

陈正振、覃志华、姚上开、李燕妮、蒙 飚、

沈湘平、徐 兵、张 冲

一等奖

8

“三全育人”视域下构建西部高职院校

大学生综合素质考核平台的探索与实

践

罗宜春
林燚宁、张 佺、罗俊懿、周显琳、廖志远、

肖 英、张凤华、杨 坤、张 舜
二等奖

9
“互联网+”视域下构建大学生安全教

育泛在学习模式
谢 凡

石 莹、杨 军、李 钊、田 晓、陈飞霞、

黄少雄、顾善玉
二等奖

- 4 -

广西交通职业技术学院办公室 2019 年 7 月 28 日印发